
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
ОдјаваОтворено Првенство на Македонија до 16 

Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Матеј Попов Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Максим Димев Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години Тениски клуб Тумба Куманово Алек Јакимовски Машки Пријава
Отворено Првенство на Македонија до 16 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава


